
UCHWAŁA NR XV/100/2011
Rady Gminy Chojnów

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji „Miłkowice”

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami) w  związku  z  §  4  ust.  1  oraz  §  4  ust.  4 
rozporządzenia  Ministra  Środowiska  z  dnia  01  lipca  2010  r.  w  sprawie  sposobu  wyznaczania 
obszaru i granic aglomeracji ( Dz.U. Nr 137, poz. 922); stosownie do art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 
18 lipca 2001 r.  Prawo wodne (Dz. U. Z 2005 r.  Nr 239 poz.  2019 z późn. zm.) Rada Gminy 
Chojnów uchwala, co następuje:

§ 1.
Pozytywnie opiniuje się przedłożoną pismem Nr DM-S-VI.7320.8.20011.AC L.dz. 
2522/10/3144-I/11 z dnia 19.10.2011 r. przez Członka Zarządu Województwa Dolno-
śląskiego zweryfikowaną propozycję planu aglomeracji „Miłkowice”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


